
Uchwała Nr V/33/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 31 stycznia 2011 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Powiatu 

Krośnieńskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

W uchwale Nr III/16/10 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych Komisji Rady Powiatu Krośnieńskiego w § 1 ust. 2 i 3 

otrzymuje brzmienie: 

,,2. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki: 

1. Marek Aftanas. 
2. Marek Bliżycki. 
3. Andrzej Dziugan. 
4. Joanna Frydrych. 
5. Edward Nowak. 
6. Wojciech Tomkiewicz. 

3. Ustala się skład osobowy Komisji Zdrowia i Rodziny: 

1. Marek Bliżycki 
2. Stanisław Kenar 
3. Grażyna Skolarczyk. 
4. Dorota Tomasiewicz. 
5. Józef Turek." 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


